
22.10.2022 – JO, Turnov (TUR)

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 26 Říjen 2022 19:55

     Necelých pět stovek závodníků se zúčastnilo dalšího závodu Ještědské oblasti. Oddíl TUR
uspořádal závod na krátké trati. Shromaždiště bylo v areálu letního koupaliště. Kdyby nepršelo,
bylo by to jistě perfektní shromaždiště. My jsme se většinu času zdržovali v autech. Až ke konci
závodu pršet přestalo a při cestě domů dokonce vykouklo sluníčko.

      

     Běhalo se na mapě Svatá Anna. Byla v měřítkách 1 : 7 500 a 1 : 10 000. Na start, který se
nacházel u skalní vyhlídky Hlavatice, se šlo dlouhých 1700 metrů s převýšením 130 m. Běhalo
s v hlubokých údolích ohraničených pískovcovými skalami. Některé kategorie zavítali až k
hradu Valdštejn.

  

     Nám se v náročném terénu dařilo a získali jsme několik kvalitních umístění. Někomu stačilo
nedisknout (protože byl v kategorii jediný), zatímco jiný musel porazit velkou porci konkurentů.
Zvítězili Martin Klein v H18, Jan Šašek v H20 a Michal Žejdlík v H50. Druhé místo obsadila
Eliška Žejdlíková v D20. Třetí místo získali David Klein v H10 a Jakub Šašek v H14.

  

     Do Turistického batůžku se zapsali mladší i starší Honza Šašek a Standa Šimek. Za
neoraženou kontrolu (i když u ní byla) byla diskvalifikována Hanka Šašková.

  

  D20 (2)   3330 / - / 15   1. Tymešová Anna (BOR)     54:12   2. Žejdlíková Eliška       61:52   
H10 (15)   2040 / - / 9   1. Matějů Josef (VLI)      18:59   2. Zít Václav              20:28   3. Klein
David             21:34    H14 (15)   2420 / - / 11   1. Lamač František (TUR)   17:38   2. Kutek
Matěj             19:23   3. Šašek Jakub             19:58    H16 (12)   3140 / - / 15   1. Podrábský
Ctibor (VLI)  29:55   8. Šimek Vojtěch           59:01    H18 (7)   3740 / - / 17   1. Klein Martin         
  39:35    H20 (1)   3780 / - / 16   1. Šašek Jan              104:58    H45 (24)   3680 / - / 14   1.
Zuzánek Zdeněk (TJN)    37:49  23. Šašek Jan              108:42    H50 (25)   3370 / - / 15   1.
Žejdlík Michal          43:58    H55 (4)   3240 / - / 14   1. Vlček Petr (LDC)        56:08   4. Šimek
Stanislav        105:26    P (28)   2430 / - / 12   1. Maršál Jiří (-)         21:28  xx. Šašková Hana      
      DISK  

 1 / 1


